
Ryn, dnia 13.04.2016 r. 
 

ZP.271.8.2016   
             Wszyscy uczestnicy postępowania/ 
                   Wykonawcy wg rozdzielnika 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1. Nazwa  oraz adres Zamawiającego. 
Gmina Ryn 
ul. Świerczewskiego 2,  11-520 Ryn 

 
2. Tryb udzielenia zamówienia. 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Regulaminem wprowadzonym Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn nr 74 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta i 

Gminy Ryn Regulaminu udzielania zamówień o wartości nie przekraczającej kwoty wyrażonej w złotych 
równowartości 30.000 euro netto. 

 
3. Przedmiot zamówienia.             
Demontaż, transport i utylizacja wyrobów zawierających azbest (płyty azbestowo-cementowe faliste dla 

budownictwa) z terenu gminy Ryn 
 

4. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Demontaż, transport      
i utylizacja              

Cena (zł) brutto/tona 

Transport i utylizacja              
Cena (zł) brutto/tona 

1 

Paź Bogusław AUTO-ZŁOM, 
USŁUGI POGRZEBOWE „EDEN” 
27-670 Łoniów, Świniary Stare BN 
 

468,00 378,00 

2 
RAMID Mirosław Dec 
03-288 Warszawa, ul. Kowalskiego 1/54 585,00 433,00 

3 
ŚRODOWISKO I INNOWACJE Sp. z o.o. 
28-142 Tuczępy, Dąbrów 8 586,44 397,44 

4 

Zakład Gospodarki Komunalnej „GRONEKO” 
Marcin Gronowski, Mikołaj Gronowski 
87-732 Lubanie, Mikorzyn 19 
 

653,40 415,80 

5 
PRO-EKO SERWIS Sp. z o.o. 
09-500 Gostynin, Bierzewice 62 449,28 299,16 

6 
INWESTBUD Sp. z o.o. 
02-968 Warszawa, ul. Przyczółkowa 124A 486,00 324,00 

7 
P.H.U. US-KOM Robert Kołodziejski 
09-500 Gostynin, ul. Żabia 5 572,40 324,00 

8 

MA-MED. Zakład Usługowo-Handlowy 
Marcin Murzyn 
84-252 Orle, ul. Pomorska 49 
 

810,00 434,16 

9 
RENOWO S.C. Krzysztof Łoziński, Piotr Malinowski 
91-498 Łódź, ul. Studzińskiego 48 m8 722,52 398,52 

10 
EKO CHEM EKOSERVICE Sp. z o.o. 
90-441 Łódź, Al. Kościuszki 68 - 408,36 

11 
RAMID Radosław Dec Sp. Jawna 
05-090 Raszyn, ul. Na skraju 109A 680,40 432,00 



 

5. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 
 
Oferta nr 5 

PRO-EKO SERWIS Sp. z o.o. 
09-500 Gostynin, Bierzewice 62  

6. Uzasadnienie wyboru:  Zamawiający wybrał ofertę z najniższą ceną. 

7. Zamawiający odrzucił ofertę nr 10: EKO CHEM EKOSERVICE Sp. z o.o. 90-441 Łódź, Al. 
Kościuszki 68, która nie spełnia warunków ogłoszenia o zamówieniu. 


